
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 659 28.677.530/0001-98 1.500,00 1.297,00 Sim

2 EXEBR INFORMÁTICA LTDA  593 29.520.946/0001-60 1.800,00 1.298,00 0,08 Sim

3 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  335 49.005.307/0001-74 1.800,00 1.360,00 4,78 Sim

4 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.  115 30.195.733/0001-90 1.745,00 1.389,99 2,21 Sim

5 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  401 23.182.624/0001-72 5.000,00 1.499,00 7,84 Sim

6 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E 
REPRESENTACOES LTDA

 769 15.412.998/0001-09 1.500,00 1.500,00 0,07 Sim

7 LICITAINFO LTDA  691 52.277.278/0001-04 1.950,00 1.599,00 6,60 Sim

8 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

 783 49.329.140/0001-05 3.576,96 1.599,99 0,06 Sim

9 ALLSET TECNOLOGIA LTDA  617 55.149.591/0002-36 2.500,00 1.605,00 0,31 Sim

10 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  039 46.318.775/0001-00 1.863,70 1.637,00 1,99 Sim

11 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA  935 53.059.181/0001-98 2.200,00 1.637,87 0,05 Sim

12 S C T MACKERT  712 51.784.579/0001-61 3.000,00 1.799,00 9,84 Sim

13 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  722 37.810.902/0001-01 3.000,00 1.858,94 3,33 Sim

14 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  294 38.094.484/0001-58 2.800,00 1.859,00 0,00 Sim

15 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO  511 46.845.026/0001-31 1.890,00 1.890,00 1,67 Sim

16 VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MA

 630 27.193.666/0001-60 2.500,00 1.953,00 3,33 Sim

17 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  470 46.344.050/0001-97 5.000,00 2.032,12 4,05 Sim

18 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 601 11.268.379/0001-31 3.252,00 2.032,13 0,00 Sim

19 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  919 47.034.949/0001-76 4.000,00 2.195,00 8,01 Sim

20 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA  650 41.948.354/0001-40 3.000,00 2.195,01 0,00 Sim

21 PETRA COMERCIAL LTDA  366 45.915.893/0001-33 5.000,00 2.450,00 11,62 Sim

22 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA  884 18.861.730/0001-42 2.500,00 2.500,00 2,04 Sim

23 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 881 44.154.592/0001-71 2.848,00 2.848,00 13,92 Sim

24 MALKUT E BOHN LTDA  631 10.868.068/0001-40 10.000,00 10.000,00 251,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: TELEVISÃO; SMART TV A CORES; TELA LED; DE 40 POLEGADAS, FULL HD; COM RESOLUCAO DE (1920 X 1080); 
ANGULO DE VISÃO DE 178 GRAUS, COM VARIAÇÃO DE +-2"; COM FUNÇÕES SMART TV; MÍNIMO 2 ENTRADAS HDMI, 1 USB; 
POTENCIA DE ÁUDIO MÍNIMA DE 2 X 10W RMS; COM RECEPÇÃO PARA ATV, DTV E CATV; SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-
N, NTSC; CONTROLE REMOTO CONTROLE REMOTO PADRÃO; VOLTAGEM BIVOLT (100/240V); MEDINDO 
APROXIMADAMENTE (7,6 X 90,2 X 52)CM = (LXAXP); PESANDO NO MÁXIMO 6,5 KG; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES; 
MANUAL EM PORTUGUÊS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.297,00 Valor Total: 7.782,00

Marca: HQ Modelo: HQS43NKH

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
Processo Administrativo Nº 097/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIELA RIBEIRO GOES TEIXEIRA

Data de Publicação: 02/10/2024 16:56:51
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  808 11.552.540/0001-02 180,00 105,99 Sim

2 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  832 49.005.307/0001-74 250,00 106,00 0,01 Sim

3 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  078 46.318.775/0001-00 163,70 107,30 1,23 Sim

4 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 453 11.268.379/0001-31 176,00 109,49 2,04 Sim

5 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 007 28.677.530/0001-98 200,00 119,50 9,14 Sim

6 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA  833 53.059.181/0001-98 250,00 119,60 0,08 Sim

7 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

 080 49.329.140/0001-05 264,01 122,99 2,83 Sim

8 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA  968 53.278.020/0001-95 200,00 129,00 4,89 Sim

9 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  511 38.094.484/0001-58 277,00 138,60 7,44 Sim

10 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 095 44.154.592/0001-71 226,76 142,00 2,45 Sim

11 JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA  155 39.236.457/0001-35 600,00 159,99 12,67 Sim

12 DANIEL LOPES TOLAINE ME  746 12.870.090/0001-50 160,00 160,00 0,01 Sim

13 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  285 47.034.949/0001-76 300,00 249,99 56,24 Sim

14 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & 
SERVIÇOS EIRELI ME

 564 25.136.495/0001-01 250,00 250,00 0,00 Sim

15 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  523 37.810.902/0001-01 600,00 299,96 19,98 Sim

16 O.W. BRASIL COMERCIO E SERVICOS 
INFORMATICA LTDA ME

 715 14.622.274/0001-27 310,00 310,00 3,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: ESTABILIZADOR - MÍNIMO DE 04 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NOVO ABNT NBR:14136; LED COLORIDO NO 
PAINEL FRONTAL, INDICA AS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DA REDE
Quantidade: 6 Valor Unit.: 105,99 Valor Total: 635,94

Marca: COLETEK Modelo: PRETO ES-300VA-M

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  913 49.005.307/0001-74 450,00 280,00 Sim

2 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO  257 46.845.026/0001-31 489,00 287,00 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL / CONEXÃO USB 3.0  /  1 TB DE CAPACIDADE  /  BUFFER 8MB  /  GARANTIA DE 1 ANO  /  
DIMENSÕES 7,8CM X 10,9CM X 1,4CM  / ACOMPANHADO DE UM CABO USB 3.0, GUIA RÁPIDO, GARANTIA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 560,00

Marca: ADATA Modelo: 1TB
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3 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 051 44.154.592/0001-71 475,94 297,46 3,64 Sim

4 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  665 38.094.484/0001-58 464,00 339,90 14,27 Sim

5 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 298 11.268.379/0001-31 648,00 415,00 22,09 Sim

6 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

 503 49.329.140/0001-05 1.014,46 423,69 2,09 Sim

7 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  072 46.318.775/0001-00 463,70 423,70 0,00 Sim

8 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA  926 53.059.181/0001-98 750,00 426,40 0,64 Sim

9 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  899 11.552.540/0001-02 800,00 500,00 17,26 Sim

10 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  710 47.034.949/0001-76 800,00 529,99 6,00 Sim

11 DANIEL LOPES TOLAINE ME  031 12.870.090/0001-50 600,00 600,00 13,21 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  064 49.005.307/0001-74 2.100,00 1.150,00 Sim

2 CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE 
INFORMATICA LTDA

 477 10.592.584/0002-76 3.000,00 1.153,40 0,30 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  691 11.552.540/0001-02 1.800,00 1.169,98 1,44 Sim

4 LICITAINFO LTDA  569 52.277.278/0001-04 1.850,00 1.170,01 0,00 Sim

5 BD INFORMATCA LTDA  797 32.109.914/0001-81 2.000,00 1.184,44 1,23 Sim

6 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 

 945 22.579.314/0001-23 1.200,00 1.187,50 0,26 Sim

7 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA  993 53.059.181/0001-98 2.350,00 1.216,80 2,47 Sim

8 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  599 37.810.902/0001-01 2.000,00 1.297,91 6,67 Sim

9 ASYS TECNOLOGIA LTDA  881 49.354.820/0001-70 1.872,00 1.298,00 0,01 Sim

10 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

 675 49.329.140/0001-05 3.110,40 1.366,99 5,32 Sim

11 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  748 46.318.775/0001-00 1.463,70 1.367,00 0,00 Sim

12 ALLSET TECNOLOGIA LTDA  076 55.149.591/0002-36 2.000,00 1.436,78 5,10 Sim

13 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  704 38.094.484/0001-58 2.800,00 1.463,00 1,82 Sim

14 DANIEL LOPES TOLAINE ME  320 12.870.090/0001-50 1.500,00 1.500,00 2,53 Sim

15 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  574 47.034.949/0001-76 2.200,00 1.564,99 4,33 Sim

16 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 166 28.677.530/0001-98 1.700,00 1.565,00 0,00 Sim

17 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.  851 30.195.733/0001-90 1.689,00 1.689,00 7,92 Sim

18 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA  246 51.853.770/0001-18 2.000,00 1.712,37 1,38 Sim

19 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 494 11.268.379/0001-31 2.740,00 1.712,38 0,00 Sim

20 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 619 44.154.592/0001-71 2.031,80 2.031,80 18,65 Sim

21 VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MA

 761 27.193.666/0001-60 3.500,00 2.300,00 13,20 Sim

22 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & 
SERVIÇOS EIRELI ME

 596 25.136.495/0001-01 5.500,00 2.345,00 1,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK (SISTEMA BUL INK) - FUNÇÃO COPIAR, SCANNER, DIGITALIZAÇÃO, 
IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, CONEXÃO USB, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MINIMA 33 PPM PB E 15 PPM COLOR, 
BANDEJA MINIMO 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO OPTICA MINIMA 600 DPI. GARANTIA MINIMA 12 MESES
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 5.750,00

Marca: EPSON Modelo: L3250
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23 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA  431 18.861.730/0001-42 2.500,00 2.500,00 6,61 Sim

24 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO  925 46.845.026/0001-31 2.689,00 2.689,00 7,56 Sim

25 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 786 13.201.732/0001-91 5.391,18 2.739,85 1,89 Sim

26 O.W. BRASIL COMERCIO E SERVICOS 
INFORMATICA LTDA ME

 497 14.622.274/0001-27 2.790,00 2.790,00 1,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA  524 53.278.020/0001-95 350,00 173,50 Sim

2 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  685 46.318.775/0001-00 183,70 173,60 0,06 Sim

3 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  684 47.034.949/0001-76 400,00 248,99 43,43 Sim

4 DANIEL LOPES TOLAINE ME  333 12.870.090/0001-50 300,00 249,00 0,00 Sim

5 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  627 49.005.307/0001-74 500,00 250,00 0,40 Sim

6 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 558 13.201.732/0001-91 428,43 272,78 9,11 Sim

7 LEGACY DISTRIBUIDORA DE 
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 

 527 52.504.817/0001-09 666,00 399,84 46,58 Sim

8 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  867 11.552.540/0001-02 900,00 399,85 0,00 Sim

9 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  969 38.094.484/0001-58 728,00 399,90 0,01 Sim

10 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 249 44.154.592/0001-71 459,60 459,60 14,93 Sim

11 O.W. BRASIL COMERCIO E SERVICOS 
INFORMATICA LTDA ME

 912 14.622.274/0001-27 590,00 590,00 28,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: ROTEADORES WIRELESS - INTERFACE GIGABIT 10/100/1000MBPS; POSSUIR NO MÍNIMO 4 PORTAS LAN E 1 
PORTA WAN; TAXA MÍNIMA DE VELOCIDADE DE 1200 MBPS; POSSUIR FUNÇÕES DE ROTEADOR, REPETIDOR, ACESS 
POINT, WISP E WI-FI MESH; GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 173,50 Valor Total: 694,00

Marca: THINK TECHNIOLOGY Modelo: WAVE 1200

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  333 46.318.775/0001-00 1.963,70 1.963,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: SWITCHES - INTERFACE GIGABIT 10/100/1000MBPS; POSSUIR NO MÍNIMO 48 PORTAS RJ-45 10/100/1000 COM 
DETECÇÃO AUTOMÁTICA; POSSUIR SISTEMA DE GERENCIAMENTO; POSSUIR SISTEMA DE GERENCIAMENTO OU GESTÃO 
WEB; POSSUIR CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO MÍNIMA DE 104 GBPS; GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.963,70 Valor Total: 5.891,10

Marca: TP-Link TL SG1048 Modelo: TP-Link TL SG1048
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2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE 
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 

 183 52.504.817/0001-09 4.920,00 2.357,99 20,08 Sim

3 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA  772 53.278.020/0001-95 4.000,00 2.358,00 0,00 Sim

4 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  093 49.005.307/0001-74 4.500,00 2.480,00 5,17 Sim

5 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 282 28.677.530/0001-98 3.200,00 2.829,00 14,07 Sim

6 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 884 11.268.379/0001-31 4.533,00 2.832,59 0,13 Sim

7 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  714 37.810.902/0001-01 4.700,00 3.099,95 9,44 Sim

8 DANIEL LOPES TOLAINE ME  477 12.870.090/0001-50 4.000,00 3.100,00 0,00 Sim

9 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 117 13.201.732/0001-91 5.193,00 3.998,88 29,00 Sim

10 ACOMPANY COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA-M

 044 03.983.321/0001-41 6.566,47 5.132,00 28,34 Sim

11 O.W. BRASIL COMERCIO E SERVICOS 
INFORMATICA LTDA ME

 758 14.622.274/0001-27 6.010,00 6.010,00 17,11 Sim

12 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  221 38.094.484/0001-58 13.300,00 6.687,80 11,28 Sim

13 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 964 44.154.592/0001-71 7.939,80 7.939,80 18,72 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  984 49.005.307/0001-74 4.500,00 750,00 Sim

2 SJS EQUIPAMENTOS LTDA  276 48.462.984/0001-59 2.950,00 759,92 1,32 Sim

3 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA  353 51.853.770/0001-18 1.500,00 1.039,99 36,86 Sim

4 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  546 37.810.902/0001-01 2.000,00 1.179,89 13,45 Sim

5 S C T MACKERT  895 51.784.579/0001-61 3.000,00 1.289,61 9,30 Sim

6 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 112 29.583.709/0001-49 2.000,00 1.659,00 28,64 Sim

7 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  490 47.034.949/0001-76 2.500,00 1.698,99 2,41 Sim

8 DANIEL LOPES TOLAINE ME  649 12.870.090/0001-50 3.000,00 1.800,00 5,95 Sim

9 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  190 38.094.484/0001-58 3.270,00 1.945,00 8,06 Sim

10 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  029 32.850.995/0001-76 4.000,00 1.948,50 0,18 Sim

11 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI  157 46.318.775/0001-00 2.963,70 2.763,90 41,85 Sim

12 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E 
INFORMÁTICA LTDA ME

 918 11.268.379/0001-31 4.480,00 2.799,79 1,30 Sim

13 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 603 44.154.592/0001-71 2.998,00 2.998,00 7,08 Sim

14 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO  424 46.845.026/0001-31 3.680,00 3.680,00 22,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:42
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNID
Descrição: PROJETOR (DATA SHOW) - CARACTERÍSTICA(S): LÂMPADA COM EMISSÃO ("BRIGHTNESS") MÍNIMA DE 2000, 
LÚMENS ANSI; RESOLUÇÃO NATIVA MÍNIMA DE 1920 X 1080 (FULL HD); CORREÇÃO DE PARALAXE VERTICAL 
("KEYSTONECORRECTION"); ENTRADA PARA MICROCOMPUTADOR (PADRÃO PC) TIPO DB15; ENTRADA DE VÍDEO 
COMPOSTO; ENTRADA DIGITAL HDMI, COM CAPACIDADE PARA SINAIS ATÉ 1080P; ENTRADA DE ÁUDIO; AJUSTES DE 
ZOOM ÓTICO E FOCO; RECURSO DE INVERSÃO DA IMAGEM PARA INSTALAÇÃO EM TETO ("CEILINGMOUNT"); 
CAPACIDADE PARA ABRIR UMA IMAGEM DE 1,50M DE LARGURA EM ALGUMA DISTÂNCIA ENTRE O PROJETOR E A TELA 
NA FAIXA DE 2,00M A 2,40M; CONTROLE REMOTO TIPO INFRAVERMELHO. ACESSÓRIO(S): 1 CABO HDMI (VERSÃO 1.3 OU 
SUPERIOR), MACHO-MACHO, COM 5 A 6 METROS DE COMPRIMENTO. TENSÃO: 110/220 VAC, 60 HZ, COM SELEÇÃO 
AUTOMÁTICA E/OU BIVOLT; O CONECTOR DEVE SER COMPATÍVEL COM TOMADA PADRÃO NBR 14136 (ABNT NBR 14136: 
2012 VERSÃO CORRIGIDA 4: 2013) OU DEVE SER FORNECIDO ADAPTADOR.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 750,00 Valor Total: 1.500,00

Marca: TAICON Modelo: TA-P3500+
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15 ALLSET TECNOLOGIA LTDA  981 55.149.591/0002-36 13.500,00 13.500,00 266,85 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  842 49.005.307/0001-74 380,00 202,00 Sim

2 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA  107 53.059.181/0001-98 350,00 203,00 0,50 Sim

3 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA  884 37.810.902/0001-01 400,00 229,93 13,27 Sim

4 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA  156 29.843.035/0001-74 500,00 254,36 10,63 Sim

5 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  771 11.552.540/0001-02 600,00 255,36 0,39 Sim

6 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA  392 38.094.484/0001-58 345,00 286,40 12,16 Sim

7 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  501 46.344.050/0001-97 2.000,00 321,99 12,43 Sim

8 DANIEL LOPES TOLAINE ME  153 12.870.090/0001-50 450,00 322,00 0,00 Sim

9 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  614 47.034.949/0001-76 600,00 322,73 0,23 Sim

10 HOME E MAQUINAS LTDA  476 51.219.667/0001-10 508,98 325,74 0,93 Sim

11 S C T MACKERT  310 51.784.579/0001-61 1.000,00 440,00 35,08 Sim

12 SANTURELI DISTRIBUIDORA E 
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

 744 44.154.592/0001-71 459,80 459,80 4,50 Sim

13 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  300 23.182.624/0001-72 700,00 700,00 52,24 Sim
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INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/10/2024 09:04:43
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: VENTILADORES TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 VOLTS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110V, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 3 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA 
MÍNIMA 1,20 E MÁXIMO 1,50M, ROTAÇÃO 1.300 RPM MATERIAL AÇO E PLÁSTICO, COM GRADE REMOVÍVEL DE 40CM DE 
DIÂMETRO, CONTROLE DE VELOCIDADE, MÍNIMO DE 150W, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, INCLINAÇÃO 
REGULÁVEL, GARANTIA DE FÁBRICA DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES, NÍVEL A DE CONSUMO DE ENERGIA, COM 
CERTIFICADO DO INMETRO.
Quantidade: 18 Valor Unit.: 202,00 Valor Total: 3.636,00

Marca: VENTISOL Modelo: 50CM

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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